
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/254/2018 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania  

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 76 pkt 22 lit. d i art. 147 pkt 3 usta-

wy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w 

kształceniu zaocznym w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Wieruszowski, wynosi  

18 godzin. 

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu za-

ocznym, zalicza się: 

1) faktycznie zrealizowane godziny zajęć ze słuchaczami wynikające z planu nauczania; 

2) godziny przeprowadzania pisemnych egzaminów semestralnych, licząc maksymalnie 2 godz. na przepro-

wadzenie jednego egzaminu; 

3) godziny poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych (przyjmując jedną pracę na semestr) i egza-

minacyjnych (z wyjątkiem egzaminów wstępnych, z nauki zawodu, przygotowania zawodowego, dyplo-

mowych i dojrzałości), licząc poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć oraz przeprowadzania ustnych egza-

minów semestralnych, licząc przeegzaminowanie 4 osób za 1 godzinę zajęć. 

3. Do celów obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych przez godzinę zajęć ze słu-

chaczami, należy rozumieć jednostkę 45 minut, a przez godzinę pozostałych zajęć - 60 minut. 

§ 2. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Wieru-

szowski pedagogów, psychologów oraz doradców zawodowych wynosi 22 godziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/192/09 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w 

sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli prowadzą-

cych kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin i pedagogów szkolnych oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2009 r.  

Nr 257, poz. 2296, zm.: Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 226, poz. 2339.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4637



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Piotr Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4637


		2018-09-19T09:22:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




